得意先各位 2025年4月28日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱永瀬工場 2025年4月30日 各種車輪・キャスターなど 都度確認

岡本工機 2025年4月30日 製品全般 都度確認

㈱ガードナー 2025年5月1日 クリーンルーム用品 2～12％

㈱デビカ 2025年5月1日 文具 2～21％

㈱イチネンアクセス　ツール事業部 2025年5月1日 各種製品 7～78％

バンドー・Ｉ・Ｃ・Ｓ㈱ 2025年5月1日 クイックチェンジ、ロータリージョイント等 1～15％

㈱カナツー 2025年5月1日 ダイヤモンドカーシリーズ及び台車関連部品 7～14％

㈱キッツマイクロフィルター 2025年5月1日 フィルター関係全製品 20%

聖和精密工機㈱ 2025年5月1日 ニュースーパードリル用替刃 40～50％

㈲伊藤歯車製作所 2025年5月1日 リピート品含む従来品 20%

コトヒラ工業㈱ 2025年5月1日 製品全般 都度確認

東葛工業㈱ 2025年5月1日 ゴムホース 10～50％

アオイ工販㈱ 2025年5月1日 エコフレックスシリーズ、ダブルタッチ式締付黄銅継手 10～15

東海物産㈱ 2025年5月1日 一部製品 都度確認

シージーケー㈱ 2025年5月1日 部品、砥石類 9～49％

タイガースポリマー㈱ 2025年5月1日 ホース及び周辺部品 5～22％

㈱ヤガミ 2025年5月1日 スペースヒーター＆バンドヒーター 23～31％

日大工業㈱ 2025年5月1日 塩ビ養生シート、塩ビマット 8～10％

エレポン化工機㈱ 2025年5月1日 ＣＢ、ＣＢＦシリーズ全機種 7～16％

㈱バルカー 2025年5月1日 グランドパッキン、高機能樹脂製品、ガスケット等 1～30％

ヘンケルジャパン㈱ＡＣＭ事業部 2025年5月1日 接着剤用ディスペンサー 4～25％

㈱ビクセン 2025年5月1日 顕微鏡 4～23％

ショーワ㈱ 2025年5月1日 ショウクリーナニューＳＳ－2 6%

若井産業㈱ 2025年5月1日 ステープル等 4～80％

大塚刷毛製造㈱ 2025年5月1日 スーパーゴールド下地ヘラ、美吉野紙 7～10％

Ｗａｌｋｅｍｏｒｅ社 2025年5月1日 静電作業靴 4%

芝軽粗材㈱ 2025年5月1日 全製品 5～11％

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ヨシタケ 2025年5月1日 一部製品 8～12％

㈱ジェイテクト 2025年5月1日 工作機械各商品、アフターパーツ 6～10％

三ツ星ベルト㈱ 2025年5月1日 伝動ベルト・搬送ベルト・張力計など 都度確認

イハラサイエンス㈱ 2025年5月1日 ねじ込み継手・ユニオン継手のサイズ：R3/4、Rc3/4以上 都度確認

㈱コクゴ 2025年5月1日 へら付きさじ等 3～27％

㈱アカギ 2025年5月1日 ゴム付きサドル配管支持金物等 29～38％

エルティーアイ㈱ 2025年5月1日 高輝度蓄光式誘導標識　ステッカータイプ 12～188％

ケニス㈱ 2025年5月1日 粉末ロート等 1～60％

㈱ＪＶＣケンウッド 2025年5月1日 トランシーバー及び周辺機器 2～42％

㈲桜井産業 2025年5月1日 銀ロウ全種類 都度確認

オリエント商事㈱ 2025年5月9日 ワイヤアルミダクト悟空 3%

㈱八光電機 2025年5月21日 一斗缶ウォーマー 20%

㈱ハイオス 2025年5月21日 BL シリーズSS タイプ、VMS シリーズ 20～22％

㈱八光電機 2025年5月21日 液膨式サーモスタット 都度確認

エレコム㈱ 2025年6月1日 OA用品 1～69％

和気産業㈱ 2025年6月1日 養生シート 7～10％

㈱タカチ電機工業 2025年6月1日 ボックス、プラケース、コネクタ等 1～298％

Ｆｒｅｕｎｄ社 2025年6月1日 板金はさみ 2～3%

日東工器㈱ 2025年6月1日 スライディングクローザー 20～40％

㈱クロダブラシ 2025年6月1日 ブラシ各種 3～33％

ダイヤ工業㈱ 2025年6月1日 サポーター 10～100％

八重洲無線㈱ 2025年6月1日 SR510、SRS210A･SRS220Aシリーズ 3～9％

芝軽粗材㈱ 2025年6月1日 製品全般 5～10％

磐田電工㈱ 2025年6月1日 製品全般 3%

㈱フリーベアコーポレーション 2025年6月1日 製品全般 都度確認

㈱フリーベアコーポレーション 2025年6月1日 製品全般 都度確認

サンコーミタチ㈱ 2025年6月1日 電動工具製品　チップソー切断機　アクセサリ商品　インターナル砥石 10～15％

㈱ワコーパレット 2025年6月1日 エアキャスター 1～22％

㈱ヒマラヤ化学工業所 2025年6月1日 一部製品 4～29％

㈱ボンマックス 2025年6月1日 Tシャツ 7～8％

富士手袋工業㈱ 2025年6月1日 製品全般 1～27％

ソニック㈱ 2025年6月1日 吊り下げ名札、クリップボード等 7～43％

㈱初田製作所 2025年6月1日 船舶用自動拡散型粉末消火器 43～47％

広島化成㈱ 2025年6月1日 らくらくマット、グラスマット、スパイクマット、ロードバル 6～7％

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱グリーンクロス 2025年6月1日 安全用品　68品目、看板用品 6～116％

ジーエルサイエンス㈱ 2025年6月1日 SUS304チューブ等 1～100％

Ｅｌｃｏｍｅｔｅｒ㈱ 2025年6月1日 Ｔｅｓｔｅｘレプリカテープ、ブレスルパッチ　25枚入り 7～13％

中西金属工業㈱ 2025年6月1日 電動車両製品全般 10%

フクシマガリレイ㈱ 2025年6月1日 多目的保冷庫等 3～10％

ＧＥＲＭＡＮＳ　ＢＯＡＤＡ社 2025年6月1日 タイルカッター 23%

三ツ星ベルト㈱ 2025年6月1日 伝動ベルト等 10%

㈱日立産機システム 2025年6月1日 一部製品　ベビコンスクロール・周辺機器等 都度確認

㈱不二越 2025年6月1日 軸受製品 都度確認

㈱バルビス 2025年6月1日 潤滑剤全製品および圧縮空気加熱装置 都度確認

TPRアルテック㈱ 2025年6月1日 クイックウルトラサーモ各種シリーズ 都度確認

デンゲン㈱ 2025年6月1日 比重計、回収ボンベ等 3～43％

ショーワグローブ㈱ 2025年6月1日 化学薬品用手袋 7%

㈱安川電機 2025年6月1日 インバータCIMR-G7～始まる機種 40%

セントラル工業㈱ 2025年6月1日 製品全般 10%

アマノ㈱ 2025年6月1日 清掃ロボット、床洗浄機 都度確認

興和㈱ 2025年6月2日 うがい薬 5～9％

SMC㈱ 2025年6月2日 製品全般 都度確認

ニューレジストン㈱ 2025年6月2日 製品全般 10%以上

カネテック㈱ 2025年6月2日 全製品 5～20％

アゼアス㈱ 2025年6月2日 プライマリーフィルタ 48%

ボッシュ㈱ 2025年7月1日 ドレメル　アクセサリー 3～11％

ＦＯＲＺＡ社 2025年7月1日 ギヤプーラー 3～23％

山本光学㈱ 2025年7月1日 保護メガネ、度付き保護メガネ、防災面 3～21％

花王㈱ 2025年7月1日 ホームケア用洗剤 10～20％

㈱キッツマイクロフィルター 2025年7月1日 浄水器デリオス 18%

富士製砥㈱ 2025年7月1日 一部製品 都度確認

三菱電機㈱ 2025年7月1日 制御機器、駆動機器、配電制御機器 10～40％

㈱ワコーパレット 2025年7月1日 ライトコンテナ 5～7％

㈱スーパーツール 2025年7月1日 超硬バー 3～69％

アゼアス㈱ 2025年7月1日 蜂防護服 3～4％

㈱キソパワーツール 2025年7月1日 排気用ジャバラホース（カフス付き） 25%

ライン精機㈱ 2025年7月1日 ロータリーエンコーダ　供給電源 10%

江部松商事㈱ 2025年7月1日 厨房用品等 1～150％

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

浅香工業㈱ 2025年7月1日 土農工具、ホーク、園芸用品、運搬関係　全般 7～76％

㈱桂精機製作所 2025年7月1日 供給機器、安全機器　全般 10～20％

㈱バーテック 2025年7月1日 バーカット、バーシールブラシ等 10～15％

㈱インダストリーコーワ 2025年7月1日 容器、筆、フィルター等　全般 2～68％

㈱盛光 2025年7月1日 コンパス、バール、喰切等 10～40％

マイト工業㈱ 2025年7月1日 ガラスクロス 17～29％

セーフラン安全用品㈱ 2025年7月1日 プラスチックチェーン 67%

大和産業㈱ 2025年7月1日 買い物かご 5%

マール・ジャパン㈱ 2025年7月1日 メリミス、デジタルインジケーター等 4～63％

㈱フロンケミカル 2025年7月1日 フッ素樹脂ロート等 1～148％

㈱石崎電機製作所 2025年7月1日 電撃殺虫機、はんだごて 8～51％

アオイ化学工業㈱ 2025年7月1日 製品先般 2～43％

オールセーフ㈱ 2025年7月1日 ラッシングベルト等 10～30％

柳瀬㈱ 2025年7月1日 SGユニTOP、B-TOP、ムゲン軸付フラップ等 9～23％

因幡電機産業㈱ 2025年7月1日 JAPPY製品、Abaniact製品 3～51％

積水化学工業㈱ 2025年7月1日 全自動製函機ワークメイト 9～10%

トラスコ中山㈱ 2025年7月1日 プライベート・ブランド商品 都度確認

日本精機㈱ 2025年7月1日 高性能フィルタ・タイマードレンバルブなど 都度確認

㈱高儀 2025年7月1日 侍ＢＬＡＣＫ製品 2～24％

因幡電機産業㈱因幡電工カンパニー 2025年7月1日 耐火パテ、ペアコイル、リサイクロック等 9～33％

キンボシ㈱ 2025年7月1日 鍛練薄鎌等 19～30％

㈱ムラキ 2025年7月1日 ダイワラビン弾性研磨砥石、エコラビン等 10～12％

三進金属工業㈱ 2025年7月1日 JIS軽量棚網パネル付き 1～45％

ナカバヤシ㈱リーベックス営業部 2025年7月1日 防犯用品 7～20％

㈱シモン 2025年7月1日 手袋、フルハーネス等 7～17％

渡部工業㈱ 2025年7月1日 絶縁手袋 5～44％

マルヤス機械㈱ 2025年7月1日 部品 10%

トンボ工業㈱ 2025年7月1日 土農工具全般 3～42％

エヌティ㈱ 2025年7月1日 カッター、カッターマット等 5～20％

浦和工業㈱ 2025年7月1日 スピンドルモーター、コレットチャック等 1～45％

㈱バーテック 2025年7月1日 運賃 都度確認

京ｾﾗｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙﾂｰﾙｽﾞ㈱ 2025年7月1日 レーザー墨出器、部品、先端こう 都度確認

エステーＰＲＯ㈱ 2025年7月30日 貼らないカイロ 10～33％

トーヨーマテラン㈱ 2025年8月1日 インスタントセメント等 1～23％

4 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

キーン・ジャパン（同） 2025年8月1日 ワークシューズ　ケントン 6～7％

ヤヨイ化学販売㈱ 2025年8月1日 壁紙施工用 澱粉系接着剤、パテ等 2～41％

ハミルトン社 2025年9月1日 シリンジ等 1～8％

花王㈱ 2025年10月1日 業務用洗剤 10～20％

象印チエンブロック㈱ 2025年10月1日 電動製品、クレーン、サドル、部品 都度確認

KIRCHHOFF Witte社 2026年1月1日 全製品 5～6％

5 ページ